Excommunicati nec proprio nomine, nec alieno possunt esse in iudicio, nisi ad defensionem. h. d.

**H**i vero, qui excommunicationis vinculo innodati sunt h, non solum procuratorio nomine in iudicio interesse non possunt, verum etiam nec proprio: alore tam impugnant, excommunicato reo legitimae defensionis copia non est admittenda.

Procurator universitatis, in qua sunt excommunicati, non potest a iudicio repelli, nisi in tribus casibus. h. d.

**S**ed belle dubitari conigit, an universitatis i alicuius procurator ex eo repelli debeat, quod majores & jurati, per quos eadem universitas regitur, tempore, quo in iudicium fuit procuratoris officium, erant excommunicationis sententia innodati, quasi & ille repelli debeat, cuius non recipiuntur auctores? Et responsum est, huiusmodi procuratorem non repellendum, nisi vel illi ipsi excommunicati in literis procuratoris essent expressi, vel aliis eorum auctoritate procuratoris institutio facta fuisset, aut ipsa universitas excommunicationis conscia simul cum eis eundem procuratorem constituisset.

Procurator revocari potest expressis, & tacite, puta si dominus per se incipiat causam tractare. h. d.

**T**amdiu autem durat quis procurator, quamdiu is, qui eum constituit, revocat, sive expressis, sive etiam tacite. Unde k si tu Titium simpliciter procuratorem constitueris, isque in iudicio procuratorio nomine esse coepit, deinde ty, sive ante litem contestatam, sive post, ad causam ipsam venias, non uti ipsi assistas, sed ut causam eandem tractes, tractando causam Titium procuratorem revocare censearis: nisi quod non animo revocandi factas, vel expressis professus fueris, vel ex aliquibus appareat conjecturis.

Actus procedens subsequenter limitat & interpretatur. h. d.

**E**d si eundem Titium sub ea forma l quoties te abesse contigerit, procuratorem constitueris, & post-

a C. in crim. 1. q. 3. gl. 1. in c. veniens. ext. de accus. b C. abfenti. §. vi. §. 9. c. Ext. ne cler. vel monach. d. Can. monach. 16. q. 1. e. Ch. 2. §. 1. f. Ca. 1. ext. de postul. g. C. fin. ext. de post. h. C. intelleximus. ext. de iud. i. C. si. ext. ii. k. C. si quem. §. §. §. ext. co. 11. in §. l. C. si quem. in princ. co. 11. in §.

modum per te ipsam causam tractes, non propterea tamen procuratorem revocare videris. Quinimo Titius, quandocumque abesse te contigerit, procuratoris assumet officium.

Procurator si substituit, non potest substitutum revocare, nisi de revocandi habeat potestatem. Et procurator, qui substituit in una causa, non prohibetur in alia se introrittere. h. d.